
 
Protokół z I  sesji Rady Dzielnicy Przeróbka 

z dnia 28 października 2024r. 
 
 
Porządek obrad : 
  1. Sprawy regulaminowe 
  2. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 
3. Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy 
4. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy 
5. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 
6.Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 
7. Wolne wnioski. 
8. Zakończenie obrad. 
 

Ad.1 
Po sprawdzeniu listy obecności, obrady pierwszej sesji Rady Dzielnicy Przeróbka 
otworzył Radny Miasta Gdańska Andrzej Skiba. W sesji wzięło udział 12 radnych. 
 
Ad.2 
W głosowaniu jawnym radni Dzielnicy Przeróbka powołali Komisję Skrutacyjną w 
składzie : 
radny Grzegorz Durczak 
radna Monika Obuch 
radna Dominika Burdyl. 
Uchwałę Nr I/1/2024 Rady Dzielnicy z dnia 28 października 2024r. w sprawie 
powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Przeróbka oraz 
Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Przeróbka, radni 
przyjęli jednogłośnie. 
 
Ad. 3 
Radni Dzielnicy Przeróbka zgłosili jedną kandydatkę na Przewodniczącą RDP 
Elżbietę Żmijewską. W głosowaniu tajnym oddano 11 ważnych głosów i jeden 
nieważny. Wszyscy głosowali za przedstawioną kandydaturą. 
Uchwałę Nr I/2/2024 Rady Dzielnicy z dnia 28 października 2024r. w sprawie  wyboru 
na  Przewodniczącego Rady Dzielnicy Przeróbka, radni przyjęli jednogłośnie. 
 
Ad.4 
Nowo wybrana Przewodnicząca Rady Dzielnicy Przeróbka przejęła prowadzenie 
obrad. Radni na Zastępcę Przewodniczącego Rady Dzielnicy Przeróbka zgłosili 
trzech kandydatów, którzy uzyskali n/w  liczbę głosów : 
radna Monika Obuch – 7 głosów 
radna Jolanta Jarłaczyńska-Kardela – 3 głosy 



radny Kamil Wojtas – 2 głosy 
W głosowaniu tajnym oddano 12 ważnych głosów.  
Uchwałę Nr I/3/2024 Rady Dzielnicy z dnia 28 października 2024r. z tajnego 
głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Rady Dzielnicy Przeróbka, radni przyjęli 
jednogłośnie. 
 
Ad.5 
Radni na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Przeróbka zgłosili dwóch 
kandydatów, którzy uzyskali n/w liczbę głosów : 
radna Beata Kaczmarska– 7 głosów 
radna Sylwia Brzeska  – 5 głosów 
W głosowaniu tajnym oddano 12 ważnych głosów.  
Uchwałę Nr I/4/2024 Rady Dzielnicy z dnia 28 października 2024r. z tajnego 
głosowania na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Przeróbka, radni przyjęli 
jednogłośnie. 
 
Ad.6 
Radni na Zastępcę Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Przeróbka zgłosili dwóch 
kandydatów, którzy uzyskali n/w liczbę głosów : 
radna Sylwia Brzeska – 9 głosów 
radna Jakub Bródka – 3 głosy 
W głosowaniu tajnym oddano 12 ważnych głosów.  
Uchwałę Nr I/5/2024 Rady Dzielnicy z dnia 28 października 2024r. z tajnego 
głosowania na Zastępce Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Przeróbka, radni 
przyjęli jednogłośnie. 
 
Ad.7 
Radni dzielnicy zgłosili n/w problemy dotyczące lokalizowania na terenie Wyspy 
Portowej inwestycji uciążliwych dla mieszkańców takich jak: 

 schronisko dla bezdomnych na ul. Siennickiej, 
 zakładu przetwarzania odpadowej stłuczki szklanej przy ul. Siennej 

Ponadto wskazali na niebezpieczne zwężenie ul. Siennickiej i przeznaczenie jednego 
pasa ruchu na parkingu dla autokarów, które utrudnia dojazd do dzielnic Przeróbka, 
Stogi, Krakowiec i Górki Zachodnie oraz stwarza zagrożenie na przejeździe przez 
tory tramwajowe w kierunku ul. Angielskiej Grobli. 
 
Ad.8 
Pierwszą sesję Rady Dzielnicy Przeróbka rozpoczęto o godz.19.00 a zakończono o 
godz. 20.50 

Protokół sporządziła: 
Elżbieta Żmijewska 


